
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-3/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro projektu  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Pawilon P3, pok. 109  
51-612 Wrocław e-mai: zpkregion@awf.wroc.pl 

Wrocław, dnia 16 marca 2021r. 
  

Strona www 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu przetargowym  

pt. 

ZAKUP EDUKACYJNEJ, BEZTERMINOWEJ LICENCJI IBM SPSS STATISTICS 

WRAZ ZE SZKOLENIEM 

 (SPRAWA KZ-3/2021) 

 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt. Zakup edukacyjnej, bezterminowej licencji IBM SPSS Statistics wraz 

ze szkoleniem. (Sprawa KZ-3/2021). 
 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    107.999,64 zł brutto  

- Wykonawca:    Predictive Solutions sp. z o.o  

ul: Racławicka 58  

30-017 Kraków 
m.michalska@predictivesolutions.pl 

 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedna ofertę.  

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 16 lutego 2021r., zgodnie 

z art. 308 ust. 3 pkt 1a) ustawy Pzp. 

3. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 
Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Wartość  kryterium Liczba pkt w kryterium 

Cena ofertowa brutto 

[zł]  

Cena ofertowa brutto 

100% 

1.  

  

PREDICTIVE Solutions sp. z o.o. 

ul. Racławicka 58 

30-017 Kraków 

107.999,64  100,00 

mailto:m.michalska@predictivesolutions.pl


   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-3/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro projektu  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Pawilon P3, pok. 109  
51-612 Wrocław e-mai: zpkregion@awf.wroc.pl 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…./   

             ……............................................................ 

            dr hab. Adam Kawczyński 

 

 
 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

adresat – e-mail 
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 

Wrocław 16.03.2021 r.  

T:260. 

 


